inter huiusmodi Capitula intercedit, iuxta condiciones ab ipsis determi

nandas, et, apud Orientales, in Monasteriis sui iuris Hegumenus cum 

Synaxi minore. 

8. Definitiva approbatio Constitutionum Auctoritati competenti re

servatur. 

9. Ad Constitutiones Monialium recognoscendas quod attinet, sin

gula Monasteria modo capitulari, vel etiam singulae Moniales, vota sua 

exprimant quae, ad unitatem familiae religiosae pro sua cuiusque indole 

tuendam, a suprema Auctoritate Ordinis, si adsit, colligantur, secus a 

Delegato S. Sedis et, apud Orientales, a Patriarcha vel a Hierarcha 

loci. Vota quoque et consulta a consessibus Foederationum aut ab aliis 

conventibus legitime convocatis obtineri poterunt. Benevolum adiuto

rium in id praestet etiam pastoralis sollicitudo Episcoporum. 

10. Si in Monasteriis Monialium quaedam experimenta ad tempus 

circa observantias opportuna interdum iudicentur, ea a Superioribus 
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generalibus vel a Delegatis S. Sedis et, apud Orientales, a Patriarcha 

vel a Hierarcha loci permitti poterunt. Attamen ratio habeatur peculia

ris claustralium mentis et animi habitus, quae stabilitate ac securitate 

adeo indigent. 

11. Auctoritatum, de quibus supra, munus erit providere ut textus 

Constitutionum, consultis et auxiliantibus ipsis Monasteriis, recogno

scatur atque S. Sedis vel competentis Hierarchae approbationi subiciatur. 

I I . De Constitutionibus et Typicis recognoscendis. 

12. Uniuscuiusque Instituti leges generales (Constitutiones, Typica, 

Regulae vel quovis alio nomine designatae) haec fere elementa com

plectantur : 

a) principia evangelica et theologica de vita religiosa eiusque 

unione cum Ecclesia, atque apta et certa verba quibus « agnoscantur 

et serventur Fundatorum spiritus propriaque proposita, necnon sanae 

traditiones quae omnia cuiusque Instituti patrimonium constituunt » 

(N. 2 b Decr. Perfectae caritatis) ; 

b) normas iuridicas necessarias ad Instituti indolem, fines me

diaque clare definienda, quae normae nimis multiplicandae non sunt 

sed semper adaequato modo exprimi debent. 

13. Utriusque elementi, spiritualis nempe et iuridici, unio necessaria 

est ut Institutorum codices praecipui stabile fundamentum habeant, 

eosque verus spiritus et norma vitalis pervadant; cavendum est igitur 

ne conficiatur textus vel tantum iuridicus vel mere exhortatorius. 

14. Ex Institutorum codice fundamentali ea excludantur quae iam 

obsoleta sint, aut secundum consuetudines alicuius aetatis mutabilia,